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Kategorie 1, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE Total A 

1 Ammann Léana 11 TV Zollikofen 9.25 9.45 9.60 10.00 38.30 G 

2 Käser Leanne 11 Getu Melchnau 9.40 9.45 9.60 9.30 37.75 S 

3 Ackermann May 12 Getu Meiringen 9.60 9.20 9.10 9.30 37.20 B ** 

4 Müller Mia 12 TSV Vechigen 9.15 9.30 9.35 9.20 37.00 * 

5 Ruppen Mayleen 12 Getu Brügg 9.70 9.20 9.10 8.80 36.80 * 

6 Salzmann Elin 13 TSV Vechigen 9.40 9.00 9.05 9.35 36.80 * 

7 Wyss Angelina 11 TSV Vechigen 9.25 9.05 9.40 8.90 36.60 * 

8 Birenstihl Anaya Leora 13 Getu Spiez-Einigen 9.05 9.25 9.00 9.10 36.40 * 

9 Thiele Emma 11 Getu Spiez-Einigen 9.00 8.80 9.00 9.50 36.30 * 

10 Csombo Lenna 12 Getu Brügg 9.00 8.80 9.45 8.95 36.20 * 

11 Hodel Leanne 11 Getu Konolfingen 9.40 8.80 9.25 8.75 36.20 * 

12 Leutenegger Yara 12 TV Thun Strättligen 9.00 9.15 9.15 8.75 36.05 * 

13 Gamper Jara 13 TV Zollikofen 9.05 8.75 9.20 8.85 35.85 * 

14 Reber Enya 12 TV Brienz 8.55 9.20 8.75 9.30 35.80 * 

15 Walter Emiliana 10 TV Seedorf 9.15 8.90 8.70 8.90 35.65 * 

16 Engmann Alina 13 TV Thun Strättligen 9.05 8.70 8.85 8.80 35.40 * 

17 Treuthard Johanna 12 Getu Meiringen 9.20 8.30 9.45 8.40 35.35 * 

18 Reichen Celina 14 BTV BERN 8.30 9.00 9.20 8.85 35.35 * 

19 Baumann Zoe 11 TV Signau 8.95 8.50 9.00 8.75 35.20 * 

20 Rüegsegger Sae 10 TV Signau 8.75 8.65 8.75 9.00 35.15 * 

21 Nussbaum Eline 12 Getu Meiringen 8.95 8.90 8.75 8.50 35.10 * 

22 Zurbriggen Sophie 12 TSV Vechigen 8.90 8.70 8.60 8.85 35.05 * 

23 Schenkel Mirja 12 TV Kirchlindach 8.70 8.65 8.65 9.00 35.00 * 

24 Bichsel Emely 14 Getu Frutigen 8.80 8.50 8.40 9.15 34.85 * 

25 Schori Naomi 11 TSV Vechigen 8.50 8.90 8.80 8.60 34.80 * 

26 Diethelm Enya 13 TV Zollikofen 8.55 8.60 8.75 8.90 34.80 * 

27 Kibrom Rutha 13 TV Brienz 8.95 8.65 8.75 8.40 34.75 * 

28 Mathys Anna-Lena 12 Getu Melchnau 8.85 8.80 8.75 8.35 34.75 * 

29 Anderegg Sophie 12 Getu Meiringen 8.90 8.10 8.95 8.70 34.65 * 

30 Löffler Noelia 13 TV Thun Strättligen 8.65 8.65 8.95 8.35 34.60 * 

31 Furrer Lynn 11 Getu Konolfingen 8.85 8.50 8.10 9.05 34.50  

32 Meyer Rahel 12 TV Innertkirchen 8.75 8.50 8.30 8.90 34.45  

33 Reusser Anouk 11 Getu Frutigen 8.70 8.85 8.80 8.10 34.45  

34 Lüthi Eline Lia 13 TV Innertkirchen 8.60 7.80 9.00 8.95 34.35  

35 Lerch Timea 12 Getu Spiez-Einigen 8.35 8.30 9.05 8.60 34.30  

36 Solida Emilia 13 Getu Spiez-Einigen 8.65 8.30 8.75 8.60 34.30  

37 Zaugg Felina 11 Getu Konolfingen 8.90 8.15 8.20 9.00 34.25  

38 Tschanz Lynn 12 Getu Konolfingen 8.50 8.55 8.00 9.00 34.05  

39 Burn Lina Svea 12 Getu Frutigen 8.40 8.85 8.20 8.55 34.00  

40 Eiholzer Mina 12 TV Innertkirchen 8.80 7.75 8.95 8.30 33.80  

41 Althaus Luz Ava 10 TSV Vechigen 8.90 8.60 8.10 8.15 33.75  

42 Koller Vivienne 13 TV Brienz 8.30 8.60 8.60 8.25 33.75  

43 Riesen Amélie 11 TSV Vechigen 8.50 8.20 8.60 8.40 33.70  

44 Schläpfer Mona 13 TV Thun Strättligen 7.90 7.85 9.50 8.35 33.60  

45 Zaugg Andrea 13 TV Innertkirchen 8.40 8.25 8.95 8.00 33.60  

46 Mani Leana 13 Getu Spiez-Einigen 8.25 8.10 8.50 8.75 33.60  

47 Krähenbühl Elina 12 Getu Konolfingen 8.50 8.05 8.55 8.35 33.45  

48 Zingre Julia 11 TV Zollikofen 8.50 8.05 8.20 8.60 33.35  

49 Aemmer Lena 13 TV Thun Strättligen 8.30 8.10 8.55 8.05 33.00  

50 Kollàr Noémi 12 TSV Vechigen 8.45 8.30 8.00 8.20 32.95  

51 Flück Aimee 12 TV Brienz 8.25 8.20 8.25 8.25 32.95  

52 Schaffner Selin 14 TSV Vechigen 8.80 7.20 8.15 8.75 32.90  

53 Flück Hannah 10 TV Innertkirchen 8.25 7.90 8.55 8.20 32.90  

54 Moça Leticia 12 Getu Meiringen 8.65 7.70 8.40 7.95 32.70  

55 Joder Leana 14 TV Thun Strättligen 8.10 8.35 8.40 7.65 32.50  

56 Burkart Lenja 12 TV Thun Strättligen 8.35 8.00 8.20 7.95 32.50  

57 Schläppi Lina 13 TV Innertkirchen 7.90 7.65 8.80 8.00 32.35  

58 Bettschen Lorena 12 Getu Frutigen 7.95 8.00 8.40 7.85 32.20  

59 Fisli Nela 14 TV Kirchlindach 7.95 6.65 7.90 8.05 30.55  
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Team Kategorie 1, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein / Team BO SR SP RE Total E Total T A 

1 Zurbriggen Sophie 12 TSV Vechigen 1 8.90 8.70 8.60 8.85 35.05 110.40 * 

Wyss Angelina 11 9.25 9.05 9.40 8.90 36.60 

Salzmann Elin 13 9.40 9.00 9.05 9.35 36.80 

Müller Mia 12 9.15 9.30 9.35 9.20 37.00 

2 Ammann Léana 11 TV Zollikofen 9.25 9.45 9.60 10.00 38.30 108.95 * 

Diethelm Enya 13 8.55 8.60 8.75 8.90 34.80 

Gamper Jara 13 9.05 8.75 9.20 8.85 35.85 

3 Ackermann May 12 Getu Meiringen 9.60 9.20 9.10 9.30 37.20 107.20 * 

Anderegg Sophie 12 8.90 8.10 8.95 8.70 34.65 

Moça Leticia 12 8.65 7.70 8.40 7.95 32.70 

Treuthard Johanna 12 9.20 8.30 9.45 8.40 35.35 

4 Birenstihl Anaya Leora 13 Getu Spiez-Einigen 9.05 9.25 9.00 9.10 36.40 107.00  

Lerch Timea 12 8.35 8.30 9.05 8.60 34.30 

Mani Leana 13 8.25 8.10 8.50 8.75 33.60 

Thiele Emma 11 9.00 8.80 9.00 9.50 36.30 

5 Aemmer Lena 13 TV Thun Strättligen 1 8.30 8.10 8.55 8.05 33.00 104.45  

Leutenegger Yara 12 9.00 9.15 9.15 8.75 36.05 

Engmann Alina 13 9.05 8.70 8.85 8.80 35.40 

6 Bettschen Lorena 12 Getu Frutigen 7.95 8.00 8.40 7.85 32.20 103.30  

Bichsel Emely 14 8.80 8.50 8.40 9.15 34.85 

Burn Lina Svea 12 8.40 8.85 8.20 8.55 34.00 

Reusser Anouk 11 8.70 8.85 8.80 8.10 34.45 

7 Althaus Luz Ava 10 TSV Vechigen 2 8.90 8.60 8.10 8.15 33.75 102.25  

Schori Naomi 11 8.50 8.90 8.80 8.60 34.80 

Riesen Amélie 11 8.50 8.20 8.60 8.40 33.70 

Kollàr Noémi 12 8.45 8.30 8.00 8.20 32.95 

8 Lüthi Eline Lia 13 TV Innertkirchen 8.60 7.80 9.00 8.95 34.35 100.85  

Zaugg Andrea 13 8.40 8.25 8.95 8.00 33.60 

Flück Hannah 10 8.25 7.90 8.55 8.20 32.90 

Schläppi Lina 13 7.90 7.65 8.80 8.00 32.35 

9 Burkart Lenja 12 TV Thun Strättligen 2 8.35 8.00 8.20 7.95 32.50 100.70  

Löffler Noelia 13 8.65 8.65 8.95 8.35 34.60 

Schläpfer Mona 13 7.90 7.85 9.50 8.35 33.60 

Joder Leana 14 8.10 8.35 8.40 7.65 32.50 

 
 
 
 


